
Originale

DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEL Co.Ge.A.P.S. N.13 del 10-12-2015

L'Assemblea del Co.Ge.A.P.S.

VISTO
La necessità di consolidare lo staff tecnico del Co.Ge.A.P.S in relazione alle attività di
sviluppo software, al fine di internalizzare costi e attività oggi affidate in outsourcing;
Preso atto delle economie che si potrebbero sviluppare con l'assunzione a tempo
determinato di un informatico;
La possibilità di avvalersi di un tecnico informatico a tempo determinato, nel rispetto del Job
Act e nel caso il Consorzio abbia 5 dipendenti a tempo indeterminato.
La procedura di selezione con evidenza pubblica realizzata tramite pubblicazioni
dell' annuncio su portali internet e di recuiting
Acquisito il parere favorevole del Dott. Matteo Cestari, responsabile amministrativo del
Co.Ge.A.P.S.

Tenuto conto delle crescenti attività informatiche IO ambito ECM e quanto previsto nella
convenzione con Agenas

DELIBERA

Di procedere, a seguito di un'attività di selezione ad assumere, presso il Co.Ge.A.P.S. un
informatico con contratto a tempo determinato per 12 mesi con livello 40 del CCNL per il
settore (Confcommercio)
Di dare mandato al Presidente - Dott. Sergio Bovenga - in qualità di legale rappresentante
del Consorzio, di procedere alla firma del Contratto di lavoro con il professionista.

L'onere relativo alla presente deliberazione farà capo alla voce "Risorse umane - Statistico-
informatico" del bilancio di previsione dell' anno 2016 per un valore annuo di circa Euro 33.000.

IL PRESIDENTE
Dott. Sergio Bovenga

....-1v-r" p1,lì

l


